
Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise
(ES) č. 68/2001 ze dne 12. ledna 2001 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podpory na vzdě-

lávání

(Text s významem pro EHP)

(2006/C 300/07)

Podpora č. XT 45/06

Členský stát Španělsko

Region Navarra

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

Podpory na organizaci vzdělávacích činností v roce 2006 v oblasti zahraničního
obchodu

Právní základ Resolución 1445/2006, de 5 de julio, del Director General de Industria y
Comercio (Boletín Oficial de Navarra número 90 de 28.7.2006).
Ley Foral 11/2005, de 9 de noviembre, de Subvenciones (Boletín Oficial de
Navarra número 136 de 14.11.2005)

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka 87 000 EUR

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 7 nařízení Ano

Datum uskutečnění 1. 12. 2005 až 30. 11. 2006

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 30. 11. 2006

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání

Dotčená hospodářská odvětví Podpora omezená na určitá odvětví Ano

Ostatní služby Ano

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Gobierno de Navarra
Departamento de Industria y Tecnología, Comercio y Trabajo

Parque Tomás Caballero no 1
Edificio «Fuerte del Príncipe II»
E-31005 Pamplona

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení Ano

Podpora č. XT 48/06

Členský stát Itálie

Region Provincia Autonoma di Trento

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

Financování vzdělávacích akcí určených pracovníkům a podnikům, které se
zabývají správou fondů podle čl. 9 odst. 3 zákona č. 236/93 – rok 2006

9.12.2006C 300/22 Úřední věstník Evropské unieCS



Právní základ Deliberazione della Giunta Provinciale n. 1912 di data 15.9.2006, pubblicata
sul Bollettino della Regione Trentino Alto Adige del 26.9.2006 n. 39

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory

Režim podpory Celková roční částka na
rok 2006

1 210 351,04 EUR
(1,21milionů EUR)

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 7 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 26. 9. 2006

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2006

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání kromě odvětví zemědělství

Ano

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Provincia Autonoma di Trento
Dipartimento Politiche Sociali e del Lavoro
Ufficio Fondo Sociale Europeo

Via Giusti, 40
I-38100 Trento

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení opatření vylučuje
udělení podpory nebo udělení podpory musí být
Komisi předem oznámeno v případech, kdy částka
podpory, která byla podniku poskytnuta na jednotlivý
vzdělávací projekt, překračuje 1 milion EUR

Ano

9.12.2006 C 300/23Úřední věstník Evropské unieCS


